CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 008/2006
PUBLICADO

Jornal D ,Co~
EdiçãoNaL 9. 7 ~ (

Súmula: Concede licença ao Prefeito
Municipal, e dá outras providências.

Data tJ!> I O.2C ~O~o si4::rando o que dispõe o ofício n°. 033/2006 - GP, no
qual solicita permissão para afastamento temporário do Comando do Executivo
Municipal, para fins de tratamento de saúde.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, ESTADO DO
PARANÁ AP.ROVOU,E EU, PROMULGO O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido licença de quinze dias a partir 02 de
fevereiro do ano em curso ao Senhor Prefeito Municipal, para fins de tratamento
de saúde.

Art. 2° - Este decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, EM 01 DE FE E IRO DE 2006.

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/nO.- Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmventan ia@uol.com.br